
Zarządzenie Nr 1/2026 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 7 stycznia 2026 roku 

w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych 

 w Urzędzie Miasta Gostynina 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1209) zarządzam,  

co następuje: 

 

      § 1.  Wyznaczam Panią Ewę Guzińską na Pełnomocnika do spraw ochrony informacji 

niejawnych w Urzędzie Miasta Gostynina, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

 

§ 2. Pełnomocnik podlega bezpośrednio Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3. Pełnomocnik realizuje zadania określone w art. 15 ustawy o ochronie informacji 

niejawnych. 

 

§ 4. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miasta Gostynina do współpracy 

z Pełnomocnikiem w zakresie realizacji jego zadań. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji 

niejawnych. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska 

 


